
札幌市東区23条東16丁目1-19
TEL 0120-312-325

INFORMATION

O2FUGA（酸素ステーションFUGA）

料金改定のお知らせ

コース 改定前 改定後

初回お試し 1,100円 1,000円

50分コース 1,200円 1,500円

80分コース 1,800円 2,000円

110分コース 2,400円 2,500円

いつもO2FUGAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当店ではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術
向上と料金の維持に勤めて参りましたが、電気料金の値上げに伴っ
て、現行料金でのサービスのご提供が難しくなっております。
日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をお

かけいたしますが、2023年8月1日より料金を以下のように改

定させていただきます。
今後もお客様にご満足いただけるよう努めて参りますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

その他 改定前 改定後

入会金 550円 500円

お布団セット 100円 無料

水素水 150円 無料

回数券
12枚綴り

11,000円
50分コース10回分

10,000円

※酸素ボックスのご利用は会員制となりますので、2回目以降ご利用の際は
ご入会をお願いいたします。
※回数券はチケット型からスタンプ型に変更となり、50分コースが10回
ご利用いただけます。(80分・110分コースにもご利用いただけます)


	スライド 1

